

3rd year Maintenance Bill

Sch. XLV-Form No. 134

42

Particulars	Details of actual measurement				Contents of bill
	No	L	B	D	
Name of work — Maintenance of Road from Jagwanthpur of Nawada, Nizampur to Primary School Algal high Agency — Shailendra Engineering Pvt. Ltd.					
Agg. No. — 16/SPD/2018-19					
Actual Date of completion — 03/04/2019					
Date of Entry —					

RECORD ENTRY

① Restoration of raincuts — do — do
As per IT/S

$16.00 \times 1.25 \times 0.30 =$	2.25 m^3
$18.00 \times 1.25 \times 0.30 =$	3.00 m^3
$13.00 \times 1.25 \times 0.30 =$	3.375 m^3
$18.00 \times 1.20 \times 0.30 =$	2.94 m^3
$18.00 \times 1.20 \times 0.30 =$	2.88 m^3
$17.00 \times 1.25 \times 0.30 =$	2.625 m^3
$13.00 \times 1.10 \times 0.30 =$	2.97 m^3
$18.00 \times 1.10 \times 0.30 =$	2.64 m^3
$12.00 \times 1.20 \times 0.30 =$	2.52 m^3
$16.00 \times 1.20 \times 0.30 =$	2.16 m^3
$15.00 \times 1.25 \times 0.30 =$	1.875 m^3
$16.00 \times 1.10 \times 0.30 =$	1.98 m^3
$17.00 \times 1.20 \times 0.30 =$	2.16 m^3
$15.00 \times 1.25 \times 0.30 =$	1.875 m^3
$13.00 \times 1.25 \times 0.30 =$	3.375 m^3
$13.00 \times 1.10 \times 0.30 =$	2.24 m^3
Total $948 = 42.165 \text{ m}^3$	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
	1x8.00x1.5	0.30			3.60 m ³
	1x9.00x1.0	0.30			2.70 m ³
	1x8.00x1.5	0.30			2.88 m ³
	1x7.00x1.5	0.30			2.625 m ³
	1x8.00x1.2	0.30			2.88 m ³
	1x4.00x1.3	0.30			1.44 m ³
	1x8.00x1.0	0.30			2.64 m ³
	1x3.00x1.5	0.30			3.375 m ³
	1x3.00x1.2	0.30			3.24 m ³
	1x8.00x1.5	0.30			3.00 m ³
	1x9.00x1.0	0.30			2.97 m ³
	1x8.00x1.2	0.30			5.76 m ³
	1x8.00x1.5	0.30			3.00 m ³
	g+y =				81.945 m ³

(2) Maintenance of earthen Shoulders
 ...do...do...AS
 per T/S

	1x8.00x1.25	=	10.00 m ²
	1x8.00x1.20	=	9.60 m ²
	1x11.00x1.25	=	13.75 m ²
	1x12.00x1.20	=	14.40 m ²
	1x13.00x1.25	=	16.25 m ²
	1x10.00x1.25	=	12.50 m ²
	1x14.00x1.25	=	17.50 m ²
	1x9.00x1.25	=	11.25 m ²
	1x10.50x1.20	=	12.60 m ²
	1x12.00x1.25	=	15.00 m ²
	1x8.00x1.25	=	10.00 m ²

Continuation g+y = 142.25 m²

Sch. XIV-Form No 134 of 51 192.25 m²

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No	L	B	
		187.00	1.20	224.0 m ²
		188.00	1.25	235.00 m ²
		189.00	1.25	236.25 m ²
		183.00	1.15	210.45 m ²
		181.00	1.20	217.20 m ²
		181.00	1.25	226.25 m ²
		183.50	1.25	229.375 m ²
		184.00	1.20	220.80 m ²
		182.00	1.20	218.40 m ²
		181.00	1.10	199.10 m ²
		183.00	1.20	219.60 m ²
		188.00	1.25	235.00 m ²
		187.00	1.20	224.40 m ²
		180.40	1.25	225.50 m ²

		187.00	1.10	205.70 m ²
		180.00	1.25	225.00 m ²
		182.00	1.25	227.50 m ²
		184.00	1.25	230.00 m ²
		182.00	1.25	227.50 m ²
		182.00	1.25	227.50 m ²
		184.00	1.25	230.00 m ²
		183.00	1.25	228.75 m ²
		187.00	1.20	224.40 m ²
				941.85 m ²

(3) Repair of Potholes

...do... As Per T/S

		288.50	1.25	0.075	1.59 m ³
		287.50	1.20	0.075	1.35 m ³
		288.25	1.20	0.075	1.49 m ³
		287.50	1.20	0.075	1.35 m ³

Continuation

5.78 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
(4) Patch repair					
over Post holes					
--do--do--	As				
Per T/S					
		2x9.50x1.25 =			23.75 m ²
		2x8.25x1.10 =			18.15 m ²
		1x6.50x1.25 =			8.125 m ²
		2x8.50x1.25 =			20.50 m ²
		1x6.50x1.10 =			6.60 m ²
			Qty =		76.625 m ²
(5) Patch repair					
over bituminous					
surface --do--					
do--As Per T/S					
		2x9.50x1.25 =			23.75 m ²
		2x8.25x1.10 =			18.15 m ²
		1x6.50x1.25 =			8.125 m ²
		2x8.50x1.25 =			20.50 m ²
		1x6.50x1.10 =			6.60 m ²
			Qty =		76.625 m ²
(6) Maintenance of					
H.P.C --do--do--					
As Per T/S					3.00 Nos
(7) Maintenance					
of Slab culvert					
--do--do--	As				
Per T/S					1.00 No

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(3) Repair of Pot					
holes	---	do	---	do	
-- As per T/S					
5.78 m ³ (V.T.M. B.P. No. 5)					
@ Rs 8725.27/m ³					Rs 50432/-
(4) Patch repair					
over Pot holes					
--- do --- do --- As					
Per T/S					
76.625 m ² (V.T.M. B.P. No. 5)					
@ Rs 85.27/m ²					Rs 6534/-
(5) Patch repair					
over bituminous					
surface	---	do	---	do	
--- do --- As per T/S					
76.625 m ² (V.T.M. B.P. No. 5)					
@ Rs 176.17/m ²					Rs 13499/-
(6) Maintenance					
of H.P.C	---	do	---	do	
--- do --- As per					
T/S					
3.60 No. 5 (V.T.M. B.P. No. 5)					
@ Rs 1095.22/No.					Rs 3286/-
(7) V.P. No. 5					

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L	B	D	
(7) Maintenance of slab culvert					
do do do					
per T/S					
1.00 No (V.T.M.B.P. No-52)					
Rs 2268.31/No. Rs 2268/-					
(8) Cutting of branches of trees - do do					
As per T/S					
3.00 No. S (V.T.M.B.P. No-53)					
Rs 103.62/No. - Rs 311/-					
Rs 128463/-					
Less 10% as per Rs 12846/-					

Chd
C.P.P. ~~15/05/22~~
15/05/22
J.E

Material Statement

(1) E/W	150.47 m ³
(ii) Bitumin Emulsion (SS-1)	69.36 Kg
(iii) Bitumin Emulsion (RS-12)	64.62 Kg
(iv) Bitumin (S-90)	772.79 Kg
(v) Caush Stone chips	22.85 m ³

15/05/22
J.E